產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   1
目錄 Index
關於明緯  About MEAN WELL ............................................................................................. 2
華輝香港代理證書 Certificate of Authorization ................................................................... 3
明緯 ISO9001證書 MEAN WELL ISO9001 Certificate .......................................................... 4
太陽能系統方案 Solar System Application ........................................................................... 5
機殼型 G3 系列 Enclosed-G3 Series ................................................................................... 6
機殼型 NE 系列 Enclosed-NE Series ................................................................................... 8

� 輸入電壓：85～264V AC
� 多項國際認證：
� 可承受 300VAC輸入達
� 小型化、高性價比及穩定性
� 工作溫度寬：-20~60
� 可承受 2G振動
� 無風扇靜音設計 (NES
� 二年保用
XXXX)   XXXX) -5V 12V 15V Type D: 5V/24V/12V 工程項目經濟首選
subject to change without notice.   8
 三輸出系列 264V AC 或 120～370V DC  輸入達 5秒 小型化、高性價比及穩定性 20~60oC (NES-350 除外)
工程項目經濟首選
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   9
機殼型 NE 系列 Enclosed-NE Series
NES系列 – 單輸出型號 NES Series – Single Output 輸出 Output 產品編號 Code 型號Model 輸出 Output 價格 Price (HK$) 存倉 Stocks
15W Single Output 64-67-0105 NES-15- 5 5V, 0~3.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0112 NES-15-12 12V, 0~1.3A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0115 NES-15-15 15V, 0~1.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0124 NES-15-24 24V,0~0.7A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0148 NES-15-48 48V,0~0.35A 歡迎垂詢 訂購
25W Single Output 64-67-0205 NES-25- 5 5V,0~5.0A 歡迎垂詢 訂購
64-67-0212 NES-25-12 12V,0~2.1A 歡迎垂詢 訂購
64-67-0215 NES-25-15 15V,0~1.7A 歡迎垂詢 訂購
64-67-0224 NES-25-24 24V,0~1.1A 歡迎垂詢 訂購
64-67-0248 NES-25-48 48V,0~0.57A 歡迎垂詢 訂購
35W Single Output 64-67-0305 NES-35- 5 5V,0~7.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0312 NES-35-12 12V,0~3.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0315 NES-35-15 15V,0~2.4A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0324 NES-35-24 24V,0~1.5A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0348 NES-35-48 48V,0~0.8A 歡迎垂詢 訂購
50W Single Output 64-67-0505 NES-50- 5 5V,0~10.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0512 NES-50-12 12V,0~4.2A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0515 NES-50-15 15V,0~3.4A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0524 NES-50-24 24V,0~2.2A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0548 NES-50-48 48V,0~1.1A 歡迎垂詢 訂購
75W Single Output 64-67-0705 NES-75- 5 5V,0~14.0A 歡迎垂詢 訂購
64-67-0712 NES-75-12 12V,0~6.2A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0715 NES-75-15 15V,0~5.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0724 NES-75-24 24V,0~3.2A 歡迎垂詢 現貨
64-67-0748 NES-75-48 48V,0~1.6A 歡迎垂詢 現貨
100W Single Output 64-67-1005 NES-100- 5 5V,0~20.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1007 NES-100- 7.5 7.5V,0~13.6A 歡迎垂詢 訂購
64-67-1009 NES-100- 9 9V,0~11.2A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1012 NES-100-12 12V,0~8.5A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1015 NES-100-15 15V,0~7.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1024 NES-100-24 24V,0~4.5A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1048 NES-100-48 48V,0~2.3A 歡迎垂詢 現貨 歡迎垂詢工程項目優恵價
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   10
機殼型 NE 系列 Enclosed-NE Series
NES系列 – 單輸出型號 NES Series – Single Output 輸出 Output 產品編號 Code 型號Model 輸出 Output 價格 Price (HK$) 存倉 Stocks
150W Single Output 64-67-1503 NES-150- 3.3 3.3V,0~30.0A 歡迎垂詢 訂購
64-67-1505 NES-150- 5 5V,0~26.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1507 NES-150- 7.5 7.5V,0~20.0A 歡迎垂詢 訂購
64-67-1509 NES-150- 9 9V,0~16.7A 歡迎垂詢 訂購
64-67-1512 NES-150-12 12V,0~12.5A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1515 NES-150-15 15V,0~10.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1524 NES-150-24 24V,0~6.5A 歡迎垂詢 現貨
64-67-1548 NES-150-48 48V,0~3.3A 歡迎垂詢   現貨
200W Single Output 64-67-2005 NES-200- 5 5V,0~40.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-2012 NES-200-12 12V,0~17.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-2024 NES-200-24 24V,0~8.8A 歡迎垂詢 現貨
64-67-2048 NES-200-48 48V,0~4.4A 歡迎垂詢 現貨
350W Single Output 64-67-3505 NES-350- 5 5V,0~60.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-3512 NES-350-12 12V,0~29.0A 歡迎垂詢 現貨
64-67-3515 NES-350-15 15V,0~23.2A 歡迎垂詢 現貨
64-67-3524 NES-350-24 24V,0~14.6A 歡迎垂詢 現貨
64-67-3548 NES-350-48 48V,0~7.3A 歡迎垂詢 現貨 歡迎垂詢工程項目優恵價
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   11
機殼型 NE 系列 Enclosed-NE Series
NED系列 – 雙輸出型號 NES Series – Dual Output 輸出 Output 產品編號 Code 型號Model 輸出 1 Output1 輸出 2 Output 2 價格 Price
(HK$)

64-70-2412 SP240-12 12V 20A 歡迎垂詢 訂購
64-70-2424 SP240-24 24V 10A 歡迎垂詢 訂購
64-70-2448 SP240-48 48V 5A 歡迎垂詢 訂購 歡迎垂詢工程項目優恵價
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   14
路軌系列 DIN Series – Rail Power Supply
45~480W 單輸出
系列特性：
� 輸入電壓 90~264VAC 或 135~370VDC
� 保護功能：短路/超載/過電壓/過溫度
� 安裝路軌：TS-35/7.5 或 TS-35/15
� 45W/60W/120W 型號可供選擇
� 100%滿載測試
� 多項國際認證：
� 3 年保用
 功率 Power 產品編號 Code 型號 Model 輸出 Output 價格 Price (HK$) 存倉 Stocks
45W 64-37-4505 DR-45-05(10441) 5V 5A 歡迎垂詢 訂購
64-37-4512 DR-45-12(10442) 12V 3.5A 歡迎垂詢 現貨
64-37-4524 DR-45-24(10444) 24V 2A 歡迎垂詢 現貨
60W 64-37-0612 MDR-60-12(11152) 12V 5A 歡迎垂詢 現貨
120W 64-37-1212 DR-120-12(10541) 12V 10A 歡迎垂詢 現貨
64-37-1224 DR-120-24(10542) 24V 5A 歡迎垂詢 現貨
64-37-1248 DR-120-48(10543) 48V 2.5A 歡迎垂詢 訂購 歡迎垂詢工程項目優恵價
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。
DC/DC 轉換器 DC/DC Converter
DC/DC 轉換器 DC/DC Converter Series (15~100W
  500W 單輸出DC/DC 轉換器
  1000W 單輸出DC/DC轉換器
  及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.
DC/DC Converter Series
DC/DC Converter Series (15~100W 單輸出)
轉換器
 轉換器
subject to change without notice.   15
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   16
DC/DC 轉換器 DC/DC Converter Series
DC/DC 轉換器 -單輸出 DC/DC Series  轉換器 Converter 產品編號 Code 型號 Model 輸入
Input
輸出
Output
價格 Price
(HK$)
存倉
Stocks
15W Single Output 64-77-1512 SD-15A-12 9.2~18V 12V, 0~1.25A 歡迎垂詢 訂購
25W Single Output 64-77-2305 SD-25B-5 19~36V 5V, 0~5.0A 歡迎垂詢 訂購
64-77-2505 SD-25C-5 36~72V 5V, 0~5.0A 歡迎垂詢 訂購
64-77-2512 SD-25A-12 9.2~18V 12V, 0~2.1A 歡迎垂詢 現貨
64-77-2524 SD-25B-12 19~36V 12V, 0~2.1A 歡迎垂詢 訂購
64-77-2526 SD-25B-24 19~36V 24V, 0~1.1A 歡迎垂詢 訂購
50W Single Output 64-77-5005 SD-50C-5 36~72V 5V, 0~10.0A 歡迎垂詢 訂購
64-77-5012 SD-50A-12 9.2~18V 12V, 0~4.2A 歡迎垂詢 現貨
64-77-5024 SD-50C-24 36~72V 24V, 0~2.1A 歡迎垂詢 訂購
64-77-5205 SD-50B-5 19~36V 5V, 0~10A 歡迎垂詢 訂購
100W Single
Output
64-77-3312 SD-100C-12 36~72V 12V, 0~8.5A 歡迎垂詢 現貨
64-77-1525 SD-100B-5 19~36V 5V, 0~20.0A 歡迎垂詢 訂購
150W Single
Output
64-77-4224 SD-150B-24 19~36V 24V, 0~6.3A 歡迎垂詢 現貨
200W Single
Output
64-78-5224 SD-200B-24 19~36V 24V, 0~8.40A 歡迎垂詢 現貨
500W Single
Output
64-78-5124 SD-500L-24 19~72V 24V, 0~21.0A 歡迎垂詢 訂購
1000W Single
Output
64-78-1012 SD-1000L-12 19~72V 12V, 0~60A 歡迎垂詢 訂購 歡迎垂詢工程項目價優恵
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   17
充電器系列 Charger
108~300W 電源供應器及電池充電器 155W 單輸出帶電池充電功能(UPS)開關電源供應器 (64-08-1551/1552)
 216W 桌上型開關電源供應器 (64-08-0240/1240)

� 保護功能：短路/過電壓/過負載
� IP67 塑膠防水外殼 (LPV 系列) IP67 金屬防水外殼 (CLG 系列)
� 極端工作溫度：-30~70oC
� 2 年保用
� 多項國際認證：
subject to change without notice.   20
外牆燈飾
大型電子屏幕
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   21
LED 電源系列 LED Series
LED Series 20~100W 單輸出
 產品編號 Code 型號 Model 輸出 Output 價格 Price (HK$) 存倉 Stocks
20W Single
Output
64-29-2005 LPV-20-5 5V, 3.0A 歡迎垂詢 現貨
64-29-2012 LPV-20-12 12V, 1.67A 歡迎垂詢 訂購
64-29-2015 LPV-20-15 15V, 1.33A 歡迎垂詢 訂購
64-29-2024 LPV-20-24 24V,0.84A 歡迎垂詢 訂購
35W Single
Output
64-29-3505 LPV-35-5 5V, 6.0A 歡迎垂詢 現貨
64-29-3512 LPV-35-12 12V, 3.0A 歡迎垂詢 現貨
64-29-3515 LPV-35-15 15V, 2.4A 歡迎垂詢 訂購
64-29-3524 LPV-35-24 24V, 1.5A 歡迎垂詢 現貨
64-29-3536 LPV-35-36 36V, 1.0A 歡迎垂詢 現貨
60W Single
Output
64-29-6005 LPV-60-5 5V, 8.0A 歡迎垂詢 現貨
64-29-6012 LPV-60-12 12V, 5.0A 歡迎垂詢 現貨
64-29-6015 LPV-60-15 15V, 4.0A 歡迎垂詢 訂購
64-29-6024 LPV-60-24 24V, 2.5A 歡迎垂詢 現貨
64-29-6036 LPV-60-36 36V, 1.67A 歡迎垂詢 現貨
64-29-6048 LPV-60-48 48V, 1.25A 歡迎垂詢 現貨
60W and 100W
Single Output
64-29-0612 CLG-60-12 12V 5A 歡迎垂詢 現貨
64-29-0624 CLG-60-24 24V 2.5A 歡迎垂詢 現貨

� 符合 ErP step2
� 符合《2007 能源獨立和安全法案》規定
� 3 極交流輸入介面符合 IEC320-C14
� Class I 電源 (有接地 pin)
� 保護功能：短路/過電壓/過負載
� 通過 LPS(限功率電源)測試
� 多項國際認證：
� 2 年保用
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   23
GS系列 - 節能適配器 GS Series -Green Adaptor
GS Series - 18~220W單輸出 18~220W Single Output
 產品編號 Code 型號Model 輸出 Output 價格 Price (HK$) 存倉 Stocks
18W Single
Output
64-17-0109 GS18A09-P1J 9V, 2.0A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0112 GS18A12-P1J 12V, 1.5A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0115 GS18A15-P1J 15V, 1.2A 歡迎垂詢 訂購
64-17-0124 GS18A24-P1J 24V,0.75A 歡迎垂詢 現貨
25W Single
Output
64-17-0205 GS25A05-P1J 5V, 4.0A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0209 GS25A09-P1J 9V, 2.77A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0212 GS25A12-P1J 12V, 2.08A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0215 GS25A15-P1J 15V, 1.66A 歡迎垂詢 訂購
64-17-0224 GS25A24-P1J 24V, 1.04A 歡迎垂詢 現貨
40W Single
Output
64-17-0405 GS40A05-P1J 5V, 5A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0409 GS40A09-P1J 9V, 4.45A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0412 GS40A12-P1J 12V, 3.35A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0424 GS40A24-P1J 24V,1.67A 歡迎垂詢 現貨
60W Single
Output
64-17-0605 GS60A05-P1J 5V, 6.0A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0609 GS60A09-P1J 9V, 6.0A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0612 GS60A12-P1J 12V, 5.0A 歡迎垂詢 現貨
64-17-0624 GS60A24-P1J 24V,2.5A 歡迎垂詢 現貨
90W Single
Output
64-17-0912 GS90A12-P1M 12V, 6.67A 歡迎垂詢 現貨
64-17-1904 GS90A19-P1M 19V, 4.74A 歡迎垂詢 現貨
64-17-2403 GS90A24-P1M 24V, 3.75A 歡迎垂詢 現貨
120W Single
Output
64-17-1208 GS120A12-R7B 12V, 8.5A 歡迎垂詢 現貨
64-17-1224 GS120A24-R7B 24V, 5.0A 歡迎垂詢 現貨
220W Single
Output
64-17-2212 GS220A12-R7B 12V, 15.0A 歡迎垂詢 現貨
64-17-2224 GS220A24-R7B 24V, 9.2A 歡迎垂詢 現貨 歡迎垂詢會員及工程項目優恵價
產品規格、價錢及其供應如有更改，恕不另行通知。 All Specifications, Price and Availability are subject to change without notice.   24
DC/AC逆變器 DC/AC Inverter Series
   TN/TS系列: (64-16-XXXX)
� 正弦波輸出,低總諧波失真(THD)